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UCHWAtA SEJMU POLSKIEJ RZECZYPOSPOLITEJ LUDOWEJ . 
z dnia 26 marca 1975 r. 

w sprawie zadań Inwestycyjnych w 1915 r. 

Se jm Polski e j Rzeczypospolitej Ludowej, po wysłu

chan iu In/orrnacji Rządu o zadaniach inwestycyjnych w 
1975 r., wyraża p f' lną aprobatę dla konsekwentnie prowa

. dzonej' w bieżą cym pięcioleciu polityki koj ar zenia . syste
matycz ne j poprawy wa runków życia ludzi pracy z szybką 
rozbudową i un o wocześnianiem gospodark i narodowej. 

Sejm uzna je za słl!szne decyzje Rządu o żwiększeniu 
nakładów inwestycy jnych ponad zadania planu p ięcIO l et

niego w dz iedzinach, w których dotkliwe opóżnienia z pO- , 
przedniego okresu utr udniały zaspokajan ie potrzeb s po
łe cznych i rozwój gospodarki. Dotyczy to zwłaszcza na
kładów na rozbud owę transportu, na rozwo) rolnictwa 
i gospodarki żywnoścIOwej oraz przemysłu mi eszkanIO
wego, 

Dzięki właściwemu ukierunkowaniu i p omyślnej rea
lizacji ambitnego programu inwestycyj nego w la tach 
1971-1974 rozwinięto i zmodernizowano wiele dzi edZ in 
gospodarki. Polepszyło się zaopatrzenie w energ ię, su
rowce, matenały i urządzenia . Wzrosła ilość i asortyme nt 
artykułów przemysłowych trwałe go użytku oraz towarów 
na rynku wewnętrznym, wzbogaciła się oferta eksportow a 
naszego przemysłu. Przekroczone zostały zad an! a p lanowe 
w budownictwie na ' potrzeby l·udności oraz w dzie dZinie 
rozbudowy przemysłu mieszkaniowego. pows ta ly korzyst
niej sze technicznie i technologicznie przesła nki wzrostu 
wydajności p~acy. 

Mając na uwadze doniosłe znaczenie gospodarcze 
społeczne terminowej realizacji programu inwes tycyjne

go w 1975 r. dla ponadplanowego wykonania zadań b i eżą

cego planu pJęcioletniego oraz stworzenia dobrej podsta 
wy dalszego rozwoju społeczno-gospodarczego w latac h 
1976-1980, Sejm apeluje do załóg przedsiębiorstw bu
dowlanych i przemysłowych, do kadr inżynieryjno-tech

nicznych, do kierownictw jednostek gospodarczych oraz 
organów administracji państwowe j o wzmożenie wys iłk ów 
na rzecz przedterminowej reali zac ji zadań inwestycyjnych, 
o oszczędność materiałów oraz o zapewnienie wys okie go 
poziomu organizacji budów i dyscypliny pracy. 

Sejm podkreś la wielką wagę jak najszybszego OS i ąga

nia planowanych mocy produkcy jnych w nowych i mo
dern izowanych obiektach. 

Se jm Pol skiej Rzeczypospolitej Ludowej zwraca się 

do wszystkich ludzi pracy i całego społeczeństwa o po
dejm owa nie - w związku z XXX rocznicą zwycięstwa 

nad fa szyzme m i VII Zjazdem PZPR - w jak najszerszym 
zakresie czynów społecznych, które nie angażując do
da tkow ych materiałów budowlanych i potencjału inwesty
cyj nego, czyniłyby nasze miasta i wsie piękniejszy mi, a 
ży cie obywa telJ - lepszym i zaso bn ie jszym. 

Marszałek Sejmu: S. Gucwa 


